

ZMIANY W ZAJĘCIACH FITNESS - SPRAWDŹ!

Tanecznym krokiem przez wakacje! W lipcu i sierpniu (wtorki i czwartki godz. 19.00) nasza instruktorka Emilia Kuszniur zaprasza wszystkich na dynamiczne i pełne wakacyjnej energii zajęcia z Zumbi. Poczujmy wakacyjny chillout i zatańczmy kombinacje kroków tanecznych flamenco, samby, tańca brzucha, cha-cha, rumbi, twista i wielu innych. Zajęcia Zumbi pozwalają na wyrzeźbienie ciała i odstresowanie się. Ta niezwykła improwizacja taneczna może być cudowną wakacyjną przygodą, która pozostanie z Tobą na dłużej! Dajcie się porwać do zabawy! Od 2 sierpnia wprowadzone zostają zmiany w harmonogramie aquafitness: Zajęcia fitness w wodzie (od 2 sierpnia br.) będą się odbywały w godzinach: poniedziałki - 18.00 i 19.00 środy - 18.00 i 19.00 piątki - 18.00 i 19.00 Przypominamy, że od 1 lipca 2021 r. obowiązuje nowy system zapisów i zakupu biletów wstępu /karnetów na zajęcia fitness. Dzięki wprowadzonym zmianom klientki posiadają dostęp do aktualnego harmonogramu fitness. Warunkiem udziału w zajęciach jest rejestracja w aplikacji <https://wosir-drzonkow.cms.efitness.com.pl/> Zasady działania aplikacji: Zarejestruj się i kup karnet lub pojedyncze wejście na wybrane zajęcia; Rejestracja i „bezpłatny zakup” karnetu obowiązuje posiadaczy kart lojalnościowych; Zajęcia odbywają się wyłącznie w przypadku osiągnięcia minimalnej liczby uczestników; Liczba zapisanych osób widoczna jest wyłącznie w aplikacji; Zakup pojedynczego biletu wstępu jest możliwy w punkcie kasowym jeśli na 2 h przed rozpoczęciem zajęć została osiągnięta minimalna liczba uczestników – zakup musi zostać dokonany osobiście; W przypadku nie osiągnięcia minimalnej liczby uczestników na 2 h przed rozpoczęciem zajęć, trening fitness „znika” z harmonogramu zajęć. Nie ma wówczas możliwości zapisania się na zajęcia w tym terminie; Informacje o odwołaniu zajęć są wysłane wyłącznie do osób zapisanych wcześniej na te zajęcia. Zapraszamy trenuj z nami! Jak zarejestrować się w aplikacji e-fitness oraz zakupić karnety – zobacz instrukcję!